3 Cassete CR 500 (chassis + écran) 35x35cm 
(*) Kodak Un 02 3.736,30 7.472,60

4 Cassete CR 500 (chassis + écran) 35x43cm 
(*) Kodak Un 02 3.747,54 7.495,08

Valor total estimado 20.453,62

3.1 - O valor das despesas com vistas à aquisição do material pretendido está estimado 
em R$ 20.453,62 (vinte mil quatrocentos e cinqüenta e três reais e sessenta e dois 
centavos). 

3.2 – (*)Os cassetes solicitados deverão ser da marca kodak, devido o equipamento 

(Directview CR 500 system), na qual serão utilizados ser da marca Kodak e incompatível 
com outra marca/tecnologia. 

3.3 - Este valor decorre de pesquisa de preços realizada no mercado.